
Uchwała Nr XLVI/359/10
Rady Gminy w Masłowie 

z dnia 29 kwietnia 2010 roku

w  sprawie:  zmiany  Uchwały  Nr  VIII/62/07  z  dnia  26  kwietnia  2007  r.  w  sprawie 
przystąpienia  do  sporządzenia  miejscowego  planu  zagospodarowania 
przestrzennego  sołectwa  Dolina  Marczakowa  w  jego  granicach 
administracyjnych.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst  
jednolity z 2001 roku Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 14 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 
marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2003 r. Nr 80 poz. 717) - 
Rada Gminy Masłów uchwala, co następuje: 

§ 1

Zmienia się zapis § 1 uchwały Nr VIII/62/07 z dnia 26 kwietnia 2007 r. w sprawie przystąpienia do 
sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego sołectwa Dolina Marczakowa 
w jego granicach administracyjnych, który otrzymuje brzmienie: 

1. „Przystępuje  się  do  sporządzenia  miejscowego  planu  zagospodarowania  „Dolina 
Marczakowa I” i miejscowego planu zagospodarowania „Dolina Marczakowa II”, 

2. Dopuszcza się odrębne uchwalenie planów o których mowa w ust. 1, 

3. Załącznik graficzny stanowi integralną całość uchwały. 

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Masłów.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Gminy Masłów
/-/ Genowefa Jaros


